РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2011г.                 с.Рождественское №21

Об установлении тарифной ставки (оклада)

первого разряда тарифной сетки

В соответствии со статьей 17 Устава Рождественского сельсовета пунктами 3 и 4

статьи 2,  Решением Рождественского сельского Совета депутатов от 28.12.2004г.

№36 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»

1. Установить с 1 октября 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений в

размере 1592 в месяц.

2. Ввести с 1 октября 2011 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате

труда работников муниципальных учреждений согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется   на правоотношения,  возникшие с 01.10.2011 года.

 Глава Рождественского сельсовета:                                              С.В.Кротов

                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

                                                                                                                                                            администрации Рождественского сельсовета

                                                                                                                  от 23.09.2011 г. №21

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений

Разряды

оплаты

труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифная

ставка

(оклад)

1592 1656 1735 1818 2019 2240 2461 2705 2971 3259 3570 3857 4168 4479 4833 5188 5588 7164